令和６年４月１日

保護者 様

豊橋市立豊南小学校

校長 中 村  宏

令和６年度 日課表（登下校時刻を含む）の変更について（お知らせ）

 陽春の候、皆様には、ますますご健勝のことと拝察いたします。日頃は、本校の教育活

動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、働き方改革の一環として、下記の通り、日課表（登下校時刻を含む）を変更する

ことになりました。お仕事等の関係で、ご不便をおかけするご家庭もあるかと思いますが、

ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 日課表（登下校時刻を含む）について

変更前（旧） 変更後（新）…下線部分を変更

登校時刻： ７：４５～ ８：００

朝の活動： ８：１５～ ８：２５

朝 の 会： ８：２５～ ８：４０

第１時限： ８：４０～ ９：２５

第２時限： ９：３５～１０：２０

第３時限：１０：４０～１１：２５

第４時限：１１：３５～１２：２０

登校時刻： ７：５５～ ８：１０

朝の活動： ８：１５～ ８：３０

朝 の 会： ８：３０～ ８：４０

第１時限： ８：４０～ ９：２５

第２時限： ９：３５～１０：２０

第３時限：１０：４０～１１：２５

第４時限：１１：３５～１２：２０

給  食：１２：２０～１３：１５

清  掃：１３：１５～１３：３０

第５時限：１３：５０～１４：３５

第６時限：１４：４５～１５：３０

帰りの会：１５：３０～１５：４５

下校時刻：１５：５５（月は 15:45）

給  食：１２：２０～１３：１０

清  掃：１３：１０～１３：２５

第５時限：１３：４５～１４：３０

第６時限：１４：４０～１５：２５

帰りの会：１５：２５～１５：３５

下校時刻：１５：４５（月は 15:35）

  ※登校時刻については、昨年度２月の通学団会で班の集合時刻を遅くしてあります。

※長休み時間（２回２０分間）や授業時間（１コマ４５分間）の変更はありません。

２ その他

・児童クラブには、学校から日課表の変更を事前に伝えておきます。

【この件に関する連絡先】

       豊南小学校教頭：河合 美津代（ＴＥＬ：２１－２１０２）